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GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
ANEXO I

(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).
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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

18882197

12659394

28462529

20005216

14676121

21496071

PIZANI PALACIOS JOHANNA

VEGA CARLOS ALBERTO

TELLADO SEBASTIAN
GUILLERMO

DEVOTO PABLO MARTIN

LUNA SILVIA ETHEL

MARIANI CARLOS JAVIER

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - INTÉRPRETE/

FESTIVALES INTEGRALES -CETC

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MÚSICO EJECUTANTE

DE CONTRABAJO/ FESTIVALES
INTEGRALES -CETC

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MÚSICO EJECUTANTE
DE FLAUTA/ FESTIVALES INTEGRALES

-CETC

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MÚSICO EJECUTANTE

DE VIOLONCHELO/ FESTIVALES
INTEGRALES -CETC

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MÚSICO EJECUTANTE

DE VIOLONCHELO/ FESTIVALES
INTEGRALES -CETC

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MÚSICO EJECUTANTE

DE CLARINETE/ FESTIVALES
INTEGRALES -CETC

28-03-17

28-03-17

28-03-17

28-03-17

28-03-17

28-03-17

 8.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 6.000,00

 6.000,00

1

1

1

1

1

1

09-04-17

09-04-17

09-04-17

09-04-17

09-04-17

09-04-17

 8.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 6.000,00

 6.000,00

27188821974

20126593946

20284625294

20200052162

27146761211

20214960711

  Importe

EXP-10582069/2017

EXP-10571557/2017

EXP-10577174/2017

EXP-10578082/2017

EXP-10579505/2017

EXP-10580410/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON
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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

28849259

16559540

23120492

28166300

30408282

11843643

MORONI CAEIRO CONSTANCIA
CECILIA

MAGAZIAN ELIZABETH ANA

BUCHBINDER ELENA ROXANA

CIAFFONE FLORENCIA

LLOBERA IGNACIO

DUCA HECTOR OMAR

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MÚSICO EJECUTANTE

DE CLARINETE / FESTIVALES
INTEGRALES -CETC

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MÚSICO EJECUTANTE

DE FLAUTA / FESTIVALES
INTEGRALES -CETC

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MÚSICO EJECUTANTE
DE VIOLÍN / FESTIVALES INTEGRALES

-CETC

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MÚSICO EJECUTANTE
DE VIOLÍN/ FESTIVALES INTEGRALES -

CETC

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MÚSICO EJECUTANTE
DE CORNO / FESTIVALES INTEGRALES

-CETC

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - ESCENÓGRAFO/
FESTIVALES INTEGRALES -CETC

28-03-17

28-03-17

28-03-17

28-03-17

28-03-17

28-03-17

 7.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 7.000,00

 21.000,00

 18.000,00

1

1

1

1

1

1

09-04-17

09-04-17

09-04-17

09-04-17

09-04-17

09-04-17

 7.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 7.000,00

 21.000,00

 18.000,00

27288492595

27165595403

27231204925

27281663009

20304082829

20118436432

  Importe

EXP-10570076/2017

EXP-10580786/2017

EXP-10581123/2017

EXP-10579154/2017

EXP-10585176/2017

EXP-10583843/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5131 - 19/5/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 311



ANEXO - DISPOSICIÓN N° 175/DGTALEATC/17 (continuación)

FIN DEL ANEXO 

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
ANEXO I

(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).

FIRMA

DISPOSICION ......................................

Nº : 18549

Pág.  3 de  3

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

25751405
ASSAD ZULEMA MARIA LUJAN CUITDNI SERVICIOS ARTISTICOS Y

CULTURALES - MAQUILLADORA /
FESTIVALES INTEGRALES -CETC

28-03-17  5.000,001
09-04-17

 5.000,00
27257514051

  Importe

EXP-10586624/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5131 - 19/5/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 312
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